
        ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400,  
e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

ISO 9001:2000   ISO 14001:2004   OHSAS 18001:2002 
 

ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
от Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 

 
 

Относно: Именуване на път извън урбанизираната територия на гр. 
Шумен в местността „Топхане”  

 
 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
 На заседание на Обществено-експертния съвет по 
наименованията, провело се на 05.06.2009 г. беше разгледана молба с Вх. 
№ 61-01-326/22.05.2009 г. от Андреян Янков Андреев за именуване на път 
извън урбанизираната територия на гр. Шумен в местността „Топхане”. 

 На основание чл. 21 /1/, т. 18 от ЗМСМА и протокол от заседание на 
Обществено-експертния съвет по наименованията от 05.06.2009 г., 
предлагам на Общински съвет да 
 
 

Р Е Ш И: 
 
 І. Пътят в местността „Топхане” представляващ продължение на 
ул. “Бели Лом” извън урбанизираната територия, ограничаващ имот с 
идентификационен номер №83510.652.453 по Кадастралната карта на гр. 
Шумен собственост на Андреян Янков Андреев, да се именува на ул. „Бели 
Лом”. 

 
 
 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 


